■冊子：A4_見開き
（ 紙のサイズ 420×297 mm  仕上がりサイズ 210×297 mm ）
●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲
●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ
●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲
★★★ＰＤＦに変換して入稿される場合★★★
「表示」＞「スライドマスター」画面より色つきのガイド線を消してから変換してください
冊子のデータ製作について

ト
ル
ク
ド
ラ
イ
バ
M150MS100
114 115
仕様 Aシリーズ
トルクレンチが入らなかったところにもラクラクアクセス。
ビット部長さは150mmと100mmの2種類。それぞれ３通りのトルク設定から選べます。
ビット先端部はナット部にしっかり嵌合するメガネレンチ型です。
グリップ部とのセンターがしっかり合うので、トルク精度も確保されます。
型 番 機 能 トルク（精度±3％） 全 長 質 量
KTD-A150F-56 トルク固定タイプ 5lb-in：56cNm 220mm 約100ｇ
KTD-A150F-90 トルク固定タイプ 8lb-in：90cNm 235mm 約150ｇ
KTD-A150V トルク可変タイプ 20～120cNm 258mm 約180ｇ
KTD-A100F-56 トルク固定タイプ 5lb-in：56cNm 170mm 約100ｇ
KTD-A100F-90 トルク固定タイプ 8lb-in：90cNm 185mm 約150ｇ
KTD-A100V トルク可変タイプ 20～120cNm 208mm 約180ｇ
※一部の低ロスケーブルやゴムスリーブのあるケーブルなど、φ5.5mmよりも太い部分が
あるとAシリーズは使用できません。 そのような場合にはMシリーズをご検討ください。
仕様 Mシリーズ
KTD-MS100
コネクタのナット部よりも太い部分（スリーブなど）があるケーブルにも使用できま
す。
グリップ部との中心ズレが発生するので、使用時のトルク精度はAシリーズに劣りま
すが、斜めからもアクセスできるので「とにかく狭い場所で、大体の精度でＯＫ」と
いう場所で威力を発揮します。
スリムスパナ型のMS100はメガネ型（Aシリーズ）と同様、11mmの狭ピッチで使え
ます。
KTD-M150
型 番 機 能 トルク（精度±3%） 全 長 質 量
KTD-MS100F-56 トルク固定タイプ 5 lb-in : 56 cNm 170mm 約100g
KTD-MS100F-90 トルク固定タイプ 8 lb-in : 90 cNm 185mm 約150g
KTD-MS100F-100 トルク固定タイプ 100 cNm 185mm 約150g
KTD-MS100V トルク可変タイプ 20～120 cNm 208mm 約180g
KTD-M150F-56 トルク固定タイプ 5 lb-in : 56 cNm 220mm 約100g
KTD-M150F-90 トルク固定タイプ 8 lb-in : 90 cNm 235mm 約150g
KTD-M150F-100 トルク固定タイプ 100 cNm 235mm 約150g
KTD-M150V トルク可変タイプ 20～120 cNm 258mm 約180g
外観例（KTD-A150＊）
シリーズ
A M

寸法図 Dシリーズ
特長
TNCコネクタ用トルクドライバ
●TNCコネクタのトルク管理が可能
・二面幅14mmのタイプのTNCコネクタに使用可能
・SMAコネクタ用と同様に、トルク固定タイプとトルク可変タイプをラインナップ
・コネクタ抜け防止構造
118 119
仕様 Dシリーズ
• トルク可変タイプのトルク値は、SMAコネクタ用トルクドライバと同様にご自身で
調整可能です。
• Dシリーズのトルク可変タイプには、プリセットフックスパナを付属します。
トルク調整時にスパナ用穴へ差し込むと、トルク調整が容易になります。
スパナ用穴
型　式 機　能 トルク（精度±3％） 全　長 質　量
KTD-D100F-130 トルク固定タイプ 130cNm 186mm 約220ｇ
KTD-D100V-260 トルク可変タイプ 60～260cNm 225mm 約300ｇ
無線通信や衛星通信に使われるTNCコネクタ用をラインナップ
KTD-D100F-130 KTD-D100V-260